[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 117

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1.1. от 24.06.2013 №715 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным  автономным и бюджетным учреждениям для выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение энергетической эффективности на территории Верхнекетского района Томской области на период до 2015 года с перспективой до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 25.03.2013 №284»;

1.2. от 25.06.2014 №749 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.06.2013 №715»;
1.3. от 02.06.2015 №477 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным учреждениям на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь Верхнекетья на 2015 год», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 29.01.2015 №46»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Мискичекова Н.А.
2-22-07
Дело – 2, УФ – 1, бух.АВР-1, прокуратура -1.